安顺市平坝区人民医院

2023年助理全科医生（西医）培训招录简章
根据贵州省卫健委《关于开展2023年助理全科医生培训(西医)招录工作的通知》及《贵州省2023年助理全科医生培训（西医）招录简章》的要求，安顺市平坝区人民医院拟面向社会公开招录2023级助理全科医生培训学员15名，现将相关事宜通知如下：
一、培训基地简介

    平坝区人民医院位于平坝区安平街道办事处康泰路2号（平黎A线南侧），历经八十余年的发展，成为集医疗、教学、科研、预防为一体的二级甲等综合医院，占地面积77.5亩，建筑面积26332平米。现有职工686人，卫生专业技术人员608人（其中正高职称9人，副高职称56人，中级职称145人），开放床位700张。病床使用率超过100%。开设科室有：ICU、呼吸与危重症医学科、全科医学科、感染科、心血管及神经内科、消化内科、肾内科及内分泌内科、血透室、甲乳胃肠外科、肝胆、胸外科、骨科、泌尿外科、神经外科、妇科、产科、儿科、新生儿科、中医科、疼痛科、康复科、门急诊、病理科、检验科、放射科、药剂科、超声科、麻醉科、导管室等。拥有1.5T磁共振、64排CT、16排CT、大C、中C、彩超、全自动生化、快速冰冻切片机、高清腹腔镜、胃肠镜、经皮肾镜、输尿管软镜等高精设备。已常规开展心脏临时及永久起搏器的安装、脑血管意外的介入治疗、肝癌病人肝叶的大部切除、结肠癌手术根治术、宫颈癌手术根治术、乳腺癌手术根治术及血液透析等重大疾病的治疗。

我院于2016年成为贵州省首批助理全科医生规范化培训基地，院方政策支持力度大，专业学科齐全，师资力量雄厚，临床教学经验丰富，能系统、规范地开展学员带教培训。
报名条件
　 　（一）临床医学专业全日制三年高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院（社区）、村卫生室等基层医疗机构从事全科医疗服务人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生，其中农村订单定向医学生优先招录。

（二）具有正常履行培训岗位职责的身体条件。

（三）有下列情况之一者，不予招录：

1.现役军人成人高等教育学历毕业生；

2.法律法规规定的其它情形；

3.应届生报到时未取得临床医学专科学历的，将取消录取资；

（四）招录对象分为单位委派培训人员和面向社会招收人员。单位委派培训对象须征得单位同意才能予以报考，进行资格审核时需提供所在单位出具的书面同意报考意见（需加盖单位公章）。

（五）报考人员在招录过程中缺席现场资格审核、考试、体检等环节者，视为个人原因自动放弃。

三、培训待遇
（1）带薪培训。工资：社会人2350元/月（含就餐卡350元）；  单位人2000元/月（含就餐卡350元）。

  （2）免费住宿。

（3）培训期间社会人由我院负责交纳五险。

（4）经过培训并通过结业考核者由贵州省卫生健康委发给助理全科医生规范化培训合格证书；培训对象在乡、村医疗机构自主择业。

（5）培训年限为2年。在规定时间内未按照要求完成培训或考核不合格者，培训时间顺延，顺延时间最长不超过1年，延长培训期间费用由个人承担。

四、招录工作流程
   本次招录工作分网上报名、现场资格审查、招录考试、招录录取四个阶段，其中网上报名和招录笔试考试由省卫生健康委统一组织，现场资格审查、招录面试考试和招录录取由各助理全科培训基地自行组织实施。

（一）网上报名

1.网上报名时间：2023年5月
10日--6月5日。
2.报名网址：贵州省助理全科医生培训信息管理系统平台（http://gzzp.yiboshi.com/），需报名参加2023年贵州省助理全科医生培训人员，请先通过“招录系统”的系统入口进入账户注册页面进行注册后，选择“安顺市平坝区人民医院”进行报考。

3.报名流程操作说明见网站首页“通知公告”栏提示。
    （二）现场审核

凡在网络报名中选择我院作为报考志愿的考生，必须按时到我院参加现场资格审查和确认，具体要求如下：
    1、资格审查确认时间：2023年6月6日-6月7日（上午8:00-12:00 下午14:00-18:00），注：未按时资格审查者视为自动放弃报考资格。
   2、资格审查地点：平坝区人民医院医务科（行政楼二楼）；
3、报名学员须携带以下相关资料，在规定时间内到其所报考的培训基地进行现场资格审查和确认：

(1)《贵州省助理全科医生培训报名表》（网报后打印，以下均简称“报名表”）一式一份，完成审批手续后由培训基地留存。

(2)本人身份证、临床医学专科学历原件及复印件各一份，原件审核后返还本人。2023年应届毕业生无法提供临床医学专科学历原件的，须提供有效的《毕业生就业推荐表》及在校成绩单原件及复印件1份，报到时未取得临床医学专科学历的学员，将取消录取资格。
(3)如已取得助理执业医师资格证书的，需携带原件及复印件一份，原件审核后返还本人。
（三）招录考试安排
   考试为理论考试+面试

笔试

（1）笔试时间：现场审核通过的学员于6月13日下午2:30-5:00，考试时长150分钟。

（2）笔试地点：平坝区人民医院行政楼二楼大会议室

（3）考试范围：试卷的难度水平为助理全科执业医师资格考试水平难度；题型题量：客观题（单选题包括A1、A2、A3、A4题型），共150题，每题1分。

（4）笔试操作说明见报名网站首页“通知公告栏”中的“贵州省助理全科医生培训招录学员笔试操作说明”。

（5）查询笔试考核 考生笔试考核完3个工作日内，可在贵州省助理全科医生培训信息管理系统平台上查询笔试考核分数。

2、面试
（1）报考人数超过招录计划1:2时，根据笔试成绩由高到低，按招录计划1:2确定进入面试人员（详情请登录查询）。
（2）报考人数低于招录计划1:2时，报考人员全部进入面试。
（3）面试时间：面试待笔试成绩公布后面试时间及要求另行通知，请随时关注“安顺市平坝区人民医院”微信公众号或“贵州省助理全科医生培训信息管理系统平台。

（四）录取学员名单公示

本院根据考生总成绩（笔试成绩×60% +面试成绩×40%），按总成绩由从高到低顺延录取，6月27日进行录取学员名单公示，请随时关注“安顺市平坝区人民医院”微信公众号或“贵州省助理全科医生培训信息管理系统平台。

（五）报到、体检
根据笔试及面试总成绩按1:1比例确定进入体检人员名单，体检费用自理，于7月24日上午8：30空腹至安顺市平坝区人民医院行政楼医务科进行报到，报道结束后参加体检。常规体检项目按我院新进人员体检项目标准，体检费用由考生自理，体检不合格按名次顺延录取。
五、有关事项

（一）报名者应如实填写网报信息。凡不按要求报名、网报信息误填、错填或填报虚假信息造成不能考试或录取的，后果由本人承担。在网络报名截止日期前，报名者可自行修改网报信息。请报考者提供准确的联系电话，以便及时联系。

（二）每位报名者可填报两个志愿，以一志愿所报培训基地优先录取。

（三）报名者为定单定向生，默认服从培训基地调剂；非订单定向生选择“服从调剂”时，表明服从培训基地之间的名额调剂。

（四）报名学员请加入“2023年平坝区人民医院助理全科医生培训招生QQ群”。

[image: image1.jpg]Yy

2023FTFMEXARE. ..

H—HETHG, AR,

| Yel®

   联系电话：医务科：0851-34221180
            　　韩老师：13885351025

平坝区人民医院医务科

2023年5月6日